
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PU'BLA

CONC]LIACIóN
Correspondiente Del 1 de Enero aI 31 de Marza de 2022

(Cífras en pesos )

CONCILIACIÓN ENTRE LOS INGR¡SOS PRESUPUESIARIOS Y CONTABIES

1. Total de rngresos Presupuestarios

2. Más inqresos conlables no presupuesLarios

4,937,963-38

O.CC

2.i

2.4
2.5
2.6

INGRESOS EINANCIEROS
INCREMENTO PCR VARIACIÓN DE IN!€NTARIOS
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTI¡,IACIONES
POR PERDIDA O DETER]ORO U OBSOLESCENCIA
D]SM]NUCIóN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEEICIOS VAR]OS
OTROS INGRESOS CONTABLES NO

PRESUPUESTARIOS

0.00
0.0c
0. cc

0.00
0.00
0.00

3. l,lenos inqresos presuPuestarios no conlables 0.cc

,r,1 APROVECHAMTENTOS DE CAPITAL
INGRESOS DERIVADOS DE F I NANC I¡.¡{ I ENTOS

OTROS INGRESOS PRESUPUESTA¡IOS NO

CONTABLES

0.00
0.00
0. 00

4, Total de Ingresos Contables {4 l+ 2 r) 4,937,963.38
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MUNICIP]O DE ZOQUIAPAN PUEBLA

CONCILIACIÓN
Correspondiente Del 1 de Enero af 31 de Marzó de 2022

(Cifras en pesos )

CONCILIACIÓN ENTR! LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABIES:

1. Total de eEresos presupuestarios

2. Menos egresos presupuestarios no conLables

.1

2,353,069.54

1,540.00

2.2
2.3
2-4

MATERIAS PRIMAS Y üATERIALES DE

PRODUCC]óN Y COMERCIAI,I ZACIÓN
MATERIAI,ES Y SUMINISTROS
MOBILIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQU]PO EDUCACIONAI Y

RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EOUIPOS Y HERRAI4IENTAS
ACTIVOS BIOLÓGICOS
BlENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
OBB¡ PÚBT]CA EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO
OBRA PÚB]-ICA
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPBA DE TÍTULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAI.,ÍOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANÁ'OGOS
PROVISTONES PARA CONT]NGENCIAS Y OTRAS

EROGAClONES ESPEClAIES
AMORTIZACIóN DE LA DEUDA PÚBIICA
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO

CONTABLES

0.00
7,540.00

0.00

2.4 |.c0

2 .13

2.15
2.16
2.11

.1i

.L2

2.19
2.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.0 0

0.00
0.00

2 .18

6

I
9

10

2

2

2

2

2

2

2

3.2
3.3
3.4

3.5
3.6
3.1

?.?t

:r.1

3. Más gastos contabies no presupuestarios

0.00

0.c0

0.00ESTIMACIONES, DEPREClACIONES.
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y

AMORTTZACfONES

PROVISTONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUE]CIENC]A DE

ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUEIC]ENCIA DE PROVÍS]ONES
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS CONTAB],ES NO

PRESUPUESTARIOS

0.00
0.00
0 .00

0.00
0.00
0.00

4. Total de Gastos Contabl.es (4
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2 + 3) 2,345,529.54



MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

CONCIIIACIÓN
correspondiente Del 1 de Enero aL 31 de Marzo de 2022

(cifras en pesos )

Bdjo protesta de decir verdad declaramos que Ios Estados Einancieros y sus not
son razonabfenenLe correcLos y son responsabilrdad deI ffi

TESÍ|BERíA MUÍ{¡CIFAI-

ZÍ)íIUIAPAI{, PUE.

1-2024

PBESIOEI{CIA MUNITIPAT"

ZOQÜIAPAI{, PIII
ZO¿ I z.i-24

GARCIA.N]AREZ

IS ANTOJA I]ERNANDEZ JLüBETAR IA

DEZ GONZALEZ
SIDENTA MUNIC i PAL

J¡SSICA ES

TES

ffi
MUNICIPAL

¿OOUIAPAN, PUE

2fJ21 2lJ24
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